2

[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2022 г.                                                                                № 2249-па

	Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении в аренду без проведения торгов, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для использования в целях осуществления деятельности по производству продукции, необходимой для обеспечения импортозамещения на территории                Партизанского городского округа

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 г.                       № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 г.», Постановления Правительства Приморского края от                09 сентября 2022 г. № 614-пп «Об определении случаев установления в                  2022 году льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в собственности Приморского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края, предоставленных в аренду без проведения торгов, и размера такой платы», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия решения о предоставлении в аренду без проведения торгов, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для использования в целях осуществления деятельности по производству продукции, необходимой для обеспечения импортозамещения на территории Партизанского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа                               Н.Л. Мурашко.

Глава городского округа                                                                  О.А. Бондарев